
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
TECNICO COMUNALE 
N. 2 DEL 09/01/2024 

 
 
OGGETTO: 

Prestazione di servizio presso il locale ufficio tecnico: mesi di maggio e giungo 
2023. Liquidazione   CODICE CIG. Z203AF486E           

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesse 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 10/10/2023, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati; 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27/12/2023, immediatamente eseguibile, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Treiso per l’anno 2024 ed il Bilancio per il 

Triennio 2024/2026; 

Con provvedimento della Giunta Comunale n. 28 del 12/05/2023, è stato approvato, e dichiarato 

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG); 

Con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 

169 del D.Lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese 

connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle 

spese nel rispetto della normativa vigente; 

Richiamata la determinazione n. 43/2023  in data 12 MAGGIO 2023, esecutiva, con la quale  

Sono state affidate prestazioni di servizio presso l'ufficio tecnico comunale (edilizia privata  

ed urbanistica / OO.PP – patrimonio fino alla data del 31/12/2023 al geom. Silvio Stupino con 

studio in Alba P.zza San Paolo (p.iva 06551710012); 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Vista la fattura elettronica n. 02/PA/2024 del 03.01.2024 pervenuta dal professionista 

incaricato geom. Silvio Stupino relativa al servizio di cui all’oggetto, prestato nei mesi di 

maggio e giugno 23’ pari ad un importo di €. 3.507,00 + cassa 5% + IVA 22% che comporta 

una spesa complessiva di €. 4.278,54; 

 Visti gli artt. 184-185 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. 

 Ritenuto pertanto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 Acquisita la regolarità contributiva del professionista (DURC); 

 Rilevata la propria competenza in merito; 

 Acquisita la regolarità contabile del presente atto, posta dal responsabile del servizio 

finanziario; 

 

DETERMINA 

 

 DI LIQUIDARE la fattura elettronica n. 02/PA/2024 del 03.01.2024 relativa alla prestazione 

di servizio effettuata nei mesi di maggio - giugno 2023 dal geom. Silvio Stupino dell'importo 

netto di €. 3.507,00 + cassa 5% + IVA 22% che comporta una spesa complessiva di €. 

4.278,54, imputandola al Cap. 580/4/1 del corrente esercizio finanziario – gestione residui. 

 

 DI TRASMETTERE al servizio di ragioneria la presente per i provvedimenti di competenza 

di quest’ultimo. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to : PIONZO Geom. Andrea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
appone 

il visto di regolarità contabile e 
attesta 

la copertura finanziaria. 
 
Della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa agli interventi – capitoli 
nella stessa indicati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Treiso, lì 09/01/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. NARDI Massimo 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal ___________________ . 
 
Treiso, lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

F.To:NARDI Dott. Massimo 
      

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, li  _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

 
 


